РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2015 г.                                                                                                              № 238
О формировании рабочей группы по

подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту НПА о бюджете

Лахденпохского городского поселения

на 2016 год

В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением Лахденпохского городского поселения «О порядке организации и проведении публичных слушаний»,

1.Утвердить следующий состав рабочей группы:

- и.о. заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения – Илларионов А.С.;

- и.о. начальника отдела экономики и финансов администрации Лахденпохского городского поселения - Солонович Л.М.;

- специалист отдела экономики и финансов администрации Лахденпохского городского поселения - Зайцева Е.М.;

- юрисконсульт администрации Лахденпохского городского поселения – Трояновская О.Н.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского городского поселения                                                                 А.К. Матвеев